
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238701/

Código da publicação: 238701

Data da emissão do comprovante: 24/04/2025 01:21:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2025

N° do Processo: 61

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/04/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 59.400,00
Objeto:
Formação de Ata de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Recargas de Gás GLP
P13 e P45.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/04/2025 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

22/04/2025 00:00:00Auto cotação - (ao baixar o arquivo, mudar a ex... Baixar

22/04/2025 00:00:00Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238701/pformacao-de-ata-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-recargas-de-gas-glp-p13-e-p45p/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c66dacbe03b178acd6cc10f9bc06c2bc.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/407f657c15838660cbad5378ca3bd364.txt
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33e29ebfc0e3e00123b044f128bc4d59.pdf

